М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.//. РЛ^ Л^/^ г. № /^

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 12.12.2012 № 98
«О создании Совета по противодействию коррупции в органах местного

самоуправления города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями в Мэрии города Грозного, руководствуясь
Уставом города Грозного, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии г. Грозного от 12 декабря 2012года
№ 98 «О создании Совета по противодействию коррупции в органах местного
самоуправления города Грозного» следующие изменения:

1) исключить из состава Совета по противодействию коррупции в органах
местного самоуправления города Грозного Хадисова Ибрагима Дениловича и
Джабраилова Сайд-Абу Шароновича;

2) включить в состав Совета по противодействию коррупции в органах местного
самоуправления города Грозного:

Мехтиеву Жарадат Тутаевну - начальника отдела муниципальной службы и
кадровой политики департамента правового обеспечения и кадровой политики Мэрии
г. Грозного, в качестве члена комиссии;

Межиева Ибрагима Мовладиновича - и.о.начальника юридического отдела
департамента правового обеспечения и кадровой политики Мэрии
г. Грозного, в качестве члена комиссии;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете

«Столица плюс>>^*^в№*щ|у^шзмещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города ltte)Mif0'powfiojc,̂ ]̂'̂ Щ М.М.Хучиев